ネジ端子形・インバータ用（85℃）
CAT. No. 1001K
設計コード�
サイズコード�
許容差コード�
容量コード（例 6,800μF→682, 12,000μF→123）�
バンドコード（N, B, C）�
端子コード�

※アルミ電解コンデンサの劣化はリプル電流重畳による自己発熱温度上昇により、5～ 10℃上昇するごとに 2倍の寿命加速となります。
　長寿命を期待する場合はリプル電流を低減してご使用下さい。また、定格電圧の 80％以上から定格電圧までの範囲では、電圧軽減による
　長寿命化が期待できます。
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm） tanδ
定格リプル
電流
（Arms/
85℃,120Hz）
品番
350
1,200 50×60 0.25 4.90 ERWF351LGC122MC60M
1,800 50×75 0.25 6.50 ERWF351LGC182MC75M
2,200 50×85 0.25 7.50 ERWF351LGC222MC85M
2,200 50×96 0.25 7.70 ERWF351LGC222MC96M
2,700 50×115 0.25 9.30 ERWF351LGC272MCB5M
3,300 50×130 0.25 10.8 ERWF351LGC332MCD0M
3,900 63.5×115 0.25 12.1 ERWF351LGC392MDB5M
4,700 63.5×130 0.25 14.0 ERWF351LGC472MDD0M
5,600 63.5×155 0.25 16.6 ERWF351LGC562MDF5M
5,600 76×115 0.25 16.1 ERWF351LGC562MEB5M
6,800 63.5×190 0.25 20.0 ERWF351LGC682MDK0M
6,800 76×130 0.25 18.6 ERWF351LGC682MED0M
8,200 76×155 0.25 22.2 ERWF351LGC822MEF5M
10,000 76×170 0.25 25.2 ERWF351LGC103MEH0M
12,000 89×155 0.25 29.1 ERWF351LGC123MFF5M
15,000 89×190 0.25 35.7 ERWF351LGC153MFK0M
18,000 100×190 0.25 36.9 ERWF351LGC183MGK0M
22,000 100×250 0.25 46.1 ERWF351LGC223MGR0M
400
1,000 50×60 0.25 4.40 ERWF401LGC102MC60M
1,500 50×75 0.25 5.90 ERWF401LGC152MC75M
1,800 50×85 0.25 6.80 ERWF401LGC182MC85M
1,800 50×96 0.25 7.00 ERWF401LGC182MC96M
2,200 50×105 0.25 8.00 ERWF401LGC222MCA5M
2,700 50×130 0.25 9.80 ERWF401LGC272MCD0M
3,300 63.5×115 0.25 11.1 ERWF401LGC332MDB5M
3,900 63.5×130 0.25 12.7 ERWF401LGC392MDD0M
4,700 63.5×155 0.25 15.2 ERWF401LGC472MDF5M
4,700 76×115 0.25 14.7 ERWF401LGC472MEB5M
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm） tanδ
定格リプル
電流
（Arms/
85℃,120Hz）
品番
400
5,600 63.5×190 0.25 18.2 ERWF401LGC562MDK0M
5,600 76×130 0.25 16.9 ERWF401LGC562MED0M
6,800 76×155 0.25 20.2 ERWF401LGC682MEF5M
8,200 76×170 0.25 22.8 ERWF401LGC822MEH0M
10,000 89×155 0.25 26.6 ERWF401LGC103MFF5M
12,000 89×170 0.25 30.0 ERWF401LGC123MFH0M
15,000 100×190 0.25 33.7 ERWF401LGC153MGK0M
18,000 100×220 0.25 37.4 ERWF401LGC183MGN0M
450
820 50×60 0.25 4.00 ERWF451LGC821MC60M
1,000 50×75 0.25 4.80 ERWF451LGC102MC75M
1,200 50×85 0.25 5.60 ERWF451LGC122MC85M
1,200 50×96 0.25 5.70 ERWF451LGC122MC96M
1,500 50×96 0.25 6.30 ERWF451LGC152MC96M
1,800 50×115 0.25 7.60 ERWF451LGC182MCB5M
2,200 50×130 0.25 8.80 ERWF451LGC222MCD0M
2,700 63.5×115 0.25 10.1 ERWF451LGC272MDB5M
3,300 63.5×130 0.25 11.7 ERWF451LGC332MDD0M
3,900 63.5×155 0.25 13.8 ERWF451LGC392MDF5M
3,900 76×115 0.25 13.4 ERWF451LGC392MEB5M
4,700 63.5×190 0.25 16.7 ERWF451LGC472MDK0M
4,700 76×130 0.25 15.5 ERWF451LGC472MED0M
5,600 76×155 0.25 18.3 ERWF451LGC562MEF5M
6,800 76×170 0.25 20.7 ERWF451LGC682MEH0M
8,200 89×155 0.25 24.1 ERWF451LGC822MFF5M
10,000 89×170 0.25 27.8 ERWF451LGC103MFH0M
12,000 100×190 0.25 29.3 ERWF451LGC123MGK0M
15,000 100×250 0.25 37.0 ERWF451LGC153MGR0M
尚、φ 100 品については暫定規格のためご注文の際はご確認願います。
（2/2）